— 1 —

中共德阳市委组织部

关于德阳市 2021年度选调优秀大学毕业生到
基层工作面试资格审查及面试等有关事项的

公告

根据《四川省 2021年度选调优秀大学毕业生到基层工作公

告》的相关规定，现就德阳市 2021年度选调优秀大学毕业生到

基层工作面试资格审查及面试等有关事宜公告如下：

一、面试资格审查

（一）面试资格审查对象

德阳市职位已进入面试资格审查人员 (名单见附件)。

（二）面试资格审查时间、地点

时间：2021 年 5 月 13 日（星期四）上午 9:00-12:00，下午

14:30-17:00。

地点：德阳市人事考试中心一楼大厅（德阳市岷江东路

126 号）。

（三）面试资格审查要求

考生需按照《四川省 2021年度选调优秀大学毕业生到基层

工作公告》中面试资格审查的要求，携带有关证明材料在指定

时间内到指定地点参加面试资格审查。面试资格审查合格者，

现场领取《面试准考证》。资料不齐、条件不符、提供虚假信

息或未在规定时间内参加面试资格审查者，取消面试资格，不

http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html
http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html
http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html
http://file.scpta.gov.cn/2015130/2015130111509_n_13109.html

— 2 —

再递补。考生本人须亲自到场参加资格审查，并提供资格审查

材料：

（1）高校院（系）党总支、高校党委组织部（就业主管

部门）审核签章的《报名推荐表》一式 2 份（登陆网上报名网

站，按网络提示正反两面，贴上彩色证件照片）。

（2）考生本人有效期内的居民身份证、学生证（毕业

证、学位证）、笔试准考证原件和复印件各 1 份。

（3）加入中国共产党的考生，需提供高校党委组织部或

院（系）党总支或生源地党支部出具的中共党员证明材料原件

（注明入党时间）。

（4）担任班长及以上学生干部一学年以上（含班级班

长，班级团支部、党支部书记），校、院系学生会（团委、研

究生会）中层副职及以上，校、院系协会（社团）副职及以上

的考生，需提供高校党委组织部或院（系）党总支出具的学生

干部证明材料原件及复印件各 1 份（注明担任学校、院系或班

级学生干部具体职务和起止时间）。

（5）获国家级奖学金；校级及以上“优秀青年马克思主义

者培养工程”培养对象；院（系）级及以上“三好学生”（或“优

秀学生”“优秀研究生”“优秀硕士”“优秀博士”）；院（系）级及

以上“优秀学生干部”（或“优秀研究生干部”）；院（系）级及

以上“优秀团干部”；院系级及以上“优秀毕业生”；省级“大学生

综合素质A级证书”的考生，需提供证书原件和复印件各 1份。

（6）具有参军入伍经历的，还需提供退出现役证原件及

— 3 —

复印件各 1 份。

二、面试

请通过资格审查的考生，持《面试准考证》及本人有效期

内的居民身份证，到指定地点参加面试。面试具体时间、地点

及相关要求详见《面试准考证》。

三、面试期间疫情防控注意事项：

（一）请广大考生持续关注健康码状态，在面试资格审查

和面试前主动出示本人防疫健康码信息（绿码），并按要求主

动接受体温测量，经现场测量体温正常（＜37.3℃）且无咳嗽

等呼吸道异常症状者方可进入面试资格审查点及面试考点。

（二）为避免影响考试，凡报考我市职位来自国内疫情中

高风险地区或与新冠病毒肺炎确诊、疑似病例或无症状感染者

有密切接触史的考生，应至少提前 15天到达我市，按照疫情防

控有关规定，自觉做好隔离观察、健康管理和核酸检测，并于

面试当天提供 7 天内（5 月 8 日及以后日期）新冠病毒核酸检

测阴性医学报告。

（三）考生如因有相关旅居史、密切接触史等流行病学史

被集中隔离，资格审查及面试当天无法到达考点报到的，视为

主动放弃面试资格。仍处于新冠肺炎治疗期或出院观察期，以

及其他个人原因无法参加面试的考生，视为主动放弃面试资

格。

（四）考生应注意个人防护，自备一次性医用口罩，除核

验身份时按要求及时摘戴口罩外，进出面试考点、参加面试须

— 4 —

全程佩戴口罩。

四、缴费及其它有关事宜

（一）经面试资格审查合格的人员，现场进行面试报名，

缴纳面试考务费 80 元（川发改价格〔2017〕472 号文件）并领

取《面试准考证》。面试报名须携带银联储蓄卡（不含信用

卡）缴费领取面试准考证，不接受现金缴费。

（二）请考生提前安排个人行程，确保按时参加面试资格

审查，未在规定时间内到达指定地点参加面试资格审查者，取

消面试资格，不再递补；

（三）考生提供材料均用 A4 纸张印制；

（四）请考生务必保持通讯畅通，因无法联系造成的后

果，由考生自行负责；

（五）体检事项，另行在德阳人事考试网发布相关公告。

咨询电话：中共德阳市委组织部公务员一科 0838-2304914。

附件：德阳市 2021 年度选调优秀大学毕业生到基层工作

进入面试资格审查人员名单

                                           中共德阳市委组织部

                                               2021 年 4 月 26 日

— 5 —

附件

德阳市 2021年度选调优秀大学毕业生到基层
工作进入面试资格审查人员名单

招考职位 姓名 准考证号 备注

职位（一）

王  昊 8031210301030 选调名额：5 名

进入资格审查：15 人

进入资格审查人员笔试成绩最低

分：31.375 分

王  浩 8031210312923

叶祖鑫 8031210322619

刘永鑫 8031210309804

朱  晨 8031210501113

张瑞臣 8031210310805

杨  川 8031210209102

陈  杰 8031210201712

陈思飞 8031210204604

赵  弟 8031210601009

钟文基 8031210305401

贾宇豪 8031210317219

曾  晨 8031210313301

谢佳培 8031210100121

蔡一凡 8031210310401

职位（二）

汤  佳 8031210601209 选调名额：4 名

进入资格审查：12 人

进入资格审查人员笔试成绩最低

分：32.625 分

牟  倩 8031210402202

何宛捷 8031210308928

吴星妮 8031210207611

— 6 —

招考职位 姓名 准考证号 备注

李晗晖 8031210403818

欧莲茜 8031210309612

罗春梅 8031210500723

段金秀 8031210103928

卿紫柔 8031210103327

袁  雨 8031210701018

曾芷汀 8031210312615

曾  倩 8031210307906

职位（三）

卢  俊 8031210302613 选调名额：3 名

进入资格审查：10 人（最后一名成

绩相同的一并进入资格审查）

进入资格审查人员笔试成绩最低

分：30.875 分

刘开来 8031210201429

向思南 8031210700701

吴卓恒 8031210322117

张颖鹏 8031210323813

邹  垒 8031210101907

周  鑫 8031210311706

罗伟东 8031210306422

陶  帅 8031210402825

黄  鑫 8031210203228

职位（四）

王  盼 8031210103602 选调名额：2 名

进入资格审查：6 人

进入资格审查人员笔试成绩最低

分：30.875 分

龙怡昕 8031210325114

邬  萌 8031210602411

张泠昕 8031210312803

杨青艳 8031210207005

袁  颖 8031210306715

— 7 —

招考职位 姓名 准考证号 备注

职位（五）

王  璟 8031210325020 选调名额：1 名

进入资格审查：3 人

进入资格审查人员笔试成绩最低

分：32 分

刘  念 8031210313502

杜  瑶 8031210304512